
 Zarządzenie Nr 2/2011 
 Wójta Gminy Siennica 

         z dnia 03 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Biura Spisowego utworzonego 
dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań                 
w 2011 r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r.                     
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w  2011 r. (Dz. U. Nr  47, poz. 
277) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 49/10 Wójta Gminy Siennica z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r. na terenie gminy Siennica                          
w § 1 wprowadza się następujące zmiany w składzie osobowym GBS:  

1) w pkt 2 skreśla się imię i nazwisko ,,Sylwia Ulecka”, a wpisuje się ,,Agnieszka 

    Dubińska”, 

2) w pkt 3 skreśla się imię i nazwisko ,,Agnieszka Dubińska”, a wpisuje się ,,Ewa      

    Chwesiuk”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       

  

         


